
 

令和 7 年９月吉日 

 

 

 

宇地泊祭りに伴う車両通行止めについて（お知らせ） 

 

 残暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、自治会活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

今年も『宇地泊祭り』を開催します。おかげ様で年々来場されるお客様も増えてまいりました。 

そこで宜野湾市役所、宜野湾警察署に了承をいただき下記の通り車両通行止めを行います。 

近隣にお住まいの区民の皆様、事務所、店舗を構える企業様には大変ご不便をおかけ致しますが皆

様のご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。 

 

 

日時：１０月１２日（日） 

 

● 通行止め路線：市道 宇地泊３２号 

● 通行止め箇所：宜野湾市宇地泊２丁目 22-26 付近（裏面参照） 

● 通行止め時間：午前１１時～午後１１時（準備、片付け含む） 

● 祭り開催時間：午後４時～午後９時 

 

 

 

問い合わせ先 

宇地泊区自治会  

自治会長 大城 貴臣 

住所：宜野湾市宇地泊２丁目 22-26 

TEL：098-897-4048 

         

  



 

通行止め区間地図 

 

 

 

宇地泊公民館 

じのん整形外科 

ドラックイレブン 

大戸屋 

ほっともっと 


